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1.Ordförande
Den 1 januari påbörjades de nya verksamhetsåret, och med de bästa förutsättningar med en
fulltalig styrelse. Januari rivstartades med att fullt ut lansera användandet av den digitala
plattformen Hitract med syfte att underlätta logistiken med föreningens medlemskap och
biljettförsäljning. Därefter anordnades en mycket lyckad introduktion för de nya stunderna där vi
kunde se ett utöver de vanliga högt engagemang, även Åreresan blev ett lyckat projekt med ett
högt engagemang från våra medlemmar. KarlEkon stod även som arrangör för SM i Ekonomi
under 2023 vilket innebar att vi parallellt med vår vardagliga verksamhet hade en konferens att
planera och under januari tillsattes de sista i projektgruppen för arrangemanget.

I februari anordnades den traditionella Nollephesten, vilket blev de officiella avslutet på
introduktionen samt invigningen av de nya KarlEkoniterna. En del av styrelsen samt
projektgruppen för SM i Ekonomi fick möjligheten att åka till Stockholm och tillsammans med
Sveriges Ekonomföreningars Riksorganisation anordna lanseringen bakom den nationella
tävlingen. Vidare tog sig hela styrelsen och delar av projektgruppen för SM i Ekonomi till
Stockholm ytterligare en gång för årets första konferens, Kontaktmannakonferensen, som
anordnades av SÖFRE. En mycket fint arrangerad konferens där vi fick möjligheten till
kunskapsutbyte och nätverkande med landets andra ekonomföreningar.

I Mars var det fortsatt fokus mot våra externa parter, där vi tillsammans med S.E.R.O anordnade
och deltog i deltävlingen för SM i Ekonomi, anordnade en excelkurs med Grant Thornton samt
en casekväll med bowlingavslut med PwC. Mars blev en fullspäckad månad för många av våra
engagerade medlemmar men samtidigt en månad som genererade mycket medlemsnytta och
positiv feedback från våra medlemmar.

I April hade styrelsen kick-off där vi tillsammans spenderande en hel dag för att stärka
gemenskapen i styrelsen och lära känna varandra bättre. De studiesociala utskottet arrangerade
även en kompissittning vilken var ett mycket lyckat evenemang med högt engagemang. Vi
avslutade april traditionsenligt med några dagar av valborgsfirande. Ett stort tack till C.A.P.S, de
studiesociala utskottet samt idrottsutskottet som anordnande aktiviteter för alla våra medlemmar.

Efter valborg fick vi svira om snabbt för det var äntligen dags för årets största konferens med den
tillhörande största ekonomitävlingen i Sverige för ekonomstudenter, SM i Ekonomi 2023,
anhölls första veckan i maj. Det var mycket kul att se projektgruppens slit mynna ut i 3
fantastiska dagar, Karlstad Universitet fylldes av 300 exalterade ekonomstudent från runt
omkring i hela landet och tillsammans fick vi spendera dagarna med inspirerande föreläsningar,
tävlingar och nätvärkande. Ett stort tack till projektgruppen för en mycket fin insats, tack till
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S.E.R.O för ett mycket gott samarbete och till huvudsamarbetspartnersna, Grant Thornton samt
Akavia, för de fantastiska stödet!

Maj fortsatte vidare och vi anordnande en stor sittning på Nöjesfabriken med andra föreningar
samt en fotbollsturnering tillsammans med juriststudenterna ( JFK). Maj avslutades med en
engagemangsdag för alla studenter som varit engagerade under 2022, det varma vädret gjorde det
möjligt att anordna aktiviteter ute på dagen med en traditionell sittning senare mot kvällen. Ett
viktigt arrangemang som ger oss möjligheten att ge tillbaka till de som ständigt får denna
förening att gå framåt.

Terminen avslutades i juni med en kick out för studenterna som tog examen, vilket blev den
avslutande aktiviteten innan sommarlov för våra medlemmar. Resterande del av juni, juli samt
början av augusti gick åt att planera inför den nya terminen samt stötta kommittén inför
introduktionen.

Höstterminen påbörjades med en gemensam fadderpepp för alla medlemmar som skulle vara
faddrar till introduktionen för att stärka gemenskapen i grupperna. Därefter rivstartades terminen
med en två veckors introduktion. Ett mycket lyckat projekt i sin helhet men där vi som styrelse
fick möta en del utmaningar med externa parter, som vi fick ta med oss som lärdomar under
höstens gång medan vi reviderade våra policys och styrdokument. Vi fick goda möjligheter att
introducera de nya studenterna till vår förening, där de under dessa två veckor fick möta oss i
styrelsen, våra utskott, medlemmar samt samarbetspartners. I oktober fick vi ge ett officiellt
avslut på introduktionen och avtacka våra generaler, Tindra Skeppstedt och Saga Blomqvist, för
deras fina insatser! Och ännu en gång fick vi inviga ännu en årgång till vår förening.

Under de sista två månaderna av året blev det återigen fokus på medlemsnyttan och att hitta på
olika aktiviteter för alla våra olika medlemmar, vi anordnade worshops och föreläsningar och
styrelsen fick möjligheten att vässa sin kompetens genom två olika resursdagar med S.E.R.O. Vi
valde även in den nya styrelsen under årsmötet i november. Styrelsen fick även möjlighet att
delta på den sista och avslutande konferensen för året, Megakonferensen i Örebro, där vi återigen
fick träffa välbekanta såsom nya ansikten och tillsammans spendera några fantastiska dagar med
varandra. Tack SESAM för en fint arrangerad konferens!

Under 2023 har vi fortfarande kunnat se en eftersläpande effekt från pandemin med ett bristande
engagemang där vi försökt implementera olika åtgärder för att öka detta, under året har vi lyckats
se en framgång och den positiva trenden kommer att följa med oss in i 2024 är jag övertygad om.
Utöver detta har styrelsen valt att fokusera på medlemsnytta, ett arbetet som mynnat ut i allt från
biljettreduktioner till olika sorters aktiviteter med målet att det ska finnas något för alla. Vi har
löpande arbetat mot att ha goda kontaktytor mot alla externa parter vilket successivt förbättrats
under året och vi kan se goda samarbeten mot näringslivet, universitet samt andra externa parter.



2023

Verksamhetsberättelse

KarlEkon

Personligen vill jag tacka styrelsen VT23 samt HT23 för ert fina arbete och otroliga insats, jag
vill även rikta ett tack till S.E.R.O för de stöd vi fått under årets gång samt ett tack till våra
revisorer och samarbetspartners som stöttat på oss under året!

Eden Berg
Ordförande 2023

2.Vice Ordförande

2.1 PERIOD 1 VÅREN 2023

Vårterminen 2023 startades med introduktion för alla studenter som påbörjade Internationella
affärer eller läsa andra kursen inom ekonomi. I min roll hade jag löpande kontakt med
projektledarna under januari för att stötta och följa deras sista planering. Introduktionsveckan var
lyckad och de nya studenterna fick ett varmt välkomnande till Karlekon och Karlstads
Universitet.

Februari ägnades till att planera och förbereda inför föreningsstämman som skulle ske i februari.
Under stämman gick vi igenom KarlEkons budget och verksamhetsplan för året.

Första veckan i mars deltog hela styrelsen på kontaktmannakonferensen på Södertörns högskola,
en otroligt givande och rolig konferens som gjorde att man knöt många nya kontakter.
Konferensen var den andra för mig under min mandatperiod och var givande med många
föreläsningar som handlade om ledarskap, något som för mig var väldigt intressant.

I mars månad var det dags för utvärdering av introduktionen i januari samt uppstartsmöte inför
höstens introduktion med generalerna. Kontakten fortsatte löpande under terminen med
projektledarna.

Under mars månad hade jag fullt upp med planeringen inför vårstämman som skulle hållas i
april. Stämman planerades med ordförande och när stämman gick av stapeln innebar det att en
del av styrelsen nu hade fått nya ansikten som under sommaren skulle kliva på sina nya poster
och sin mandatperiod.

I maj var det dags för årets andra konferens SM i Ekonomi, denna gång på hemmaplan i
Karlstad. Inför konferensen anmälde jag alla våra deltagare, förmedlade information till
styrelsen. Utöver detta så var jag även med i projektgruppen för SM, något som innebar att jag
samtidigt som styrelsearbetet sköttes planerade inför konferensen. När konferensen väl gick av
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stapeln var den väldigt lyckad, många av de som besökte Karlstad och vårt universitet var nöjda
med upplevelsen samt den kunskap som den medförde. Skönt att några hektiska månader med
hårt arbete hade lönat sig!

Under konferensen deltog jag tillsammans med ordförande på FUM där beslut som rörde
verksamheten diskuterades. Nästa års SM skulle även få ett lärosäte att arrangeras på, dessvärre
fanns för tillfället ingen förening som kunde hålla i konferensen, men i efterhand kom Halmstad
att stå som arrangör.

Engagemangsdagen anordnades i maj av oss i presidiet (ordförande, vice ordförande, sekreterare
och skattmästare). Detta är en dag som syftar på att uppmärksamma alla våra medlemmar som
arrangerat sig under föregående år. Dagen bestod av lekar och aktiviteter som bjöd på skratt och
fint väder. Senare på kvällen stod en sittning med temat ”Karlekons traditioner” på schemat.
Tack vare S.E.R.O. fick vi även möjlighet att bjuda deltagarna på lunch och middag.

I maj planerade även jag tillsammans med ordförande, Eden Berg, en kickoff för gamla
styrelsemedlemmar som vi hade senare under månaden

I maj anordnade även jag och Eden en överlämningsdag för de nya styrelsemedlemmarna. Vi
gick igenom viktiga dokument samt körde teambuildingövningar och lekar. Jag hade även en
egen överlämning med Ronja Rantanen som skulle kliva på som ny vice ordförande för
KarlEkon.

Min mandatperiod var den första som var “normal” efter pandemin, något som gjorde att många
av de aktiviteter som under en tid varit borta kom tillbaka. Detta ledde till att jag fick delta i
många givande aktiviteter kopplat till föreningslivet, liksom konferenser och aktiviteter med
samarbetspartners. Samtidigt fanns i kölvattnet från pandemin andra saker att hantera,
medlemsengagemanget var lågt efter flera år av distans och mycket av fokus låg på att försöka få
igång en normal verksamhet igen. Under VT 23 hade verksamheten hunnit att komma igång igen
och man kunde se att engagemanget hade ökat bland föreningens medlemmar.

Jag är otroligt tacksam för styrelsens samarbete och alla de fantastiska styrelsemedlemmarna jag
har fått chansen att arbeta tillsammans med under min mandatperiod. Samtidigt vill jag tacka
Gabriel Ekholm Lavebratt och Eden Berg för ett bra och givande samarbete under höst- och
vårterminen. Sist men inte minst vill även jag tacka SERO och våra samarbetspartners som har
möjliggjort att vi kan bedriva en verksamhet som gynnar våra medlemmar och deras
medlemsnytta.

Jacob Enell
Vice Ordförande VT23
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2.2 PERIOD 2 HÖSTEN 2023

Jag påbörjade min period i juli och då bestod min post mest av att bistå generalerna med all hjälp
de behövde inför introduktionen.

I slutet av augusti började höst terminen och då även introduktionen. Det var två super roliga
veckor med gamla och nya medlemmar. Förutom några externa svårigheter så flöt allt på bra och
vi kunde inte fått en bättre start på hösten. Efter introduktionen så blev det nolleaktiviteter och i
oktober så avslutades introduktionsperioden med nollephesten som sexmästeriet gjorde ett
fantastiskt jobb med att planera. Efter nollephesten så kollade vi i styrelsen på feedback från
nollor och faddrar om introduktionen tillsammans generalerna för att se hur alla tyckte att det
gick. I oktober hade även vi i styrelsen våran kick-off som jag och ordförande tillsammans
planerade vilket blev ett hederligt lasergame.

16-19 november så åkte vi i styrelsen till Örebro för den årliga MEGA konferensen för att
nätverka med andra ekonomiföreningar och företag. Jag och Eden deltog även där på FUM och
åsiktstorg vilket var väldigt insiktsfullt då man får ta del och vara med att påverka S.E.R.Os
nästkommande år. Det var riktigt roliga och lärorika dagar som SESAM styrt upp otroligt bra och
det är alltid lika kul att få åka på konferenser och träffa alla människor. November bjöd även på
KarlEkons årsstämma där vi valde in nya styrelsemedlemmar, tyvärr så fick vi lämna
projektledare för introduktionerna 2024 tomma. November avslutades med en ovvesittning där
alla nya karlekoniter fick inviga sina overaller och kabba ner dem.

I december var dags att lämna över stafettpinnen till nästa viceordförande vilket betyder
överlämning. Först hade jag en enskild överlämning med nya vice ordförande och sedan hade vi
alla nya och gamla styrelsemedlemmar en överlämning tillsammans. Terminen avslutades med
julsittning på nöjes vilket återigen var en mycket bra sittning som sexmästeriet hade planerat och
ett riktigt bra avslut på 2023.

Jag vill tacka min styrelse för allt ni gjort för KarlEkon under våran period tillsammans. Jag är
otroligt tacksam för att jag fått sitta under samma period som er och för vårat samarbete. Det var
inte alltid så enkelt men tillsammans så löste vi allt!

Ronja Rantanen
Vice Ordförande HT23

3.Sekreterare
Första januari gick jag på min post för verksamhetsåret 2023. Året började med att konstituering
av den nya styrelsen skulle ske. I mitten av januari drog vårterminens introduktion i gång och de
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nya studenterna välkomnades till Karlstad. Det var en väldigt lyckad vecka där bland annat
styrelsen fick visa upp sig.

Under mars ägde kontaktamanna konferensen rum, denna gång i Stockholm. Dock hade jag inte
möjlighet att medverka på denna. Även föreningsstämman ägde rum i mars månad, där jag
förberedde protokoll. Mot slutet av april ägde vårstämman 2023 rum och månaden avslutades
med traditionsenligt med ett valborgsfirande.

Maj inleddes med SM i ekonomi, detta år arrangerades det i Karlstad. Under konferensen fick vi
ta del av lärorika föreläsningar och möjligheten att knyta många kontakter. Under sommaren var
det en lugnare period med färre möten. I början av juli gick de nya styrelseledamöterna på sina
poster och en ny konstituering av styrelsen ägde rum. Under sommaren hade även varje
styrelsemedlem möjlighet att presentera sig själv och sin post på instagram.

I augusti drog introduktionen för höstterminen i gång, där vi välkomnade de nya studenterna.
Dessa veckor blev ett lyckat evenemang med många olika aktiviteter. Under oktober gick en ny
ordförande för utbildning på sin post, vilket innebar att en ny konstituering av styrelsen skedde. I
november var det dags för årsstämma och en ny styrelse skulle röstas in. Till sekreterare valdes
Johanna Larsson in för verksamhetsåret 2023. Under november ägde även Megakonferensen
rum, denna gång i Örebro. Där fick styrelsen ta del av fyra lärorika dagar med intressanta
föreläsningar. I december hade vi en överlämning med de nyinvalda styrelseledamöterna för att
göra övergångsperioden så effektiv som möjligt.

Under årets gång har jag protokollfört samtliga av styrelsens möten, samt valt ut en justerare till
dessa. Därefter justerat protokollet i enlighet med justerarens kommentarer. Det har även varit
min uppgift att se till att skrivaren på kontoret har haft material. Utöver detta har jag även
deltagit på de programråd som ägt rum under året, detta för att föra ett enklare protokoll över vad
som tagits upp. Nytt för detta år var att vi redan i januari började använda Hitract för att
sammanställa en medlemskapslista. I slutet av året laddades medlemskapslistan ner och sparades.
Över hela mitt år som sekreterare och en del av KarlEkons styrelse har jag lärt mig enormt
mycket och fått chansen att vara med att utveckla vår förening framåt. Tack för detta år!

Elin Johansson
Sekreterare 2023
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4.Skattmästare

4.1 PERIOD 1 VÅREN 2023

Året började med vårintroduktion för de nya studenterna, där jag både var fadderansvarig och en
del av styrelsen. Det var ett lyckat projekt som sedan pandemin höll i alla fem dagar. Direkt efter
var det dags för Åre-resan, som är ett stort projekt. Då allting planerades hösten innan gick resan
hyfsat smidigt förutom ett fel på bussen på vägen. Som tur var påverkade inte detta föreningen
ekonomiskt.

På min post var det mycket fokus på både på årsbudget och årsredovisningen under början av
terminen. Det var mycket jobb och många förändringar från tidigare år framförallt på grund av
pandemin och inflationen. Tyvärr gick föreningen med ett minusresultat för första gången på
väldigt länge. Dock fanns det bra förklaringar till varför och årsredovisningen godkändes av
stämman i april. Jag vill ge ett stort tack till Helge, vår revisor, som år efter år hjälper oss med
bokföring, årsredovisning och rådgivning.

I mars var styrelsen tillsammans med projektledare och delar av projektgruppen för SM i
ekonomi-konferensen iväg på Kontaktmannakonferensen i Stockholm. Värdar för konferensen
var Söfre på Södertörns universitet. Det var den andra konferensen för mig att delta på och den
var givande som alltid.

Under april var vårstämman där nya styrelsemedlemmar röstades in för att börja sina
mandatperiod under sommaren. Min efterträdare blev Filip Backman och vi startade väldigt
snabbt inpå en överlämning där Filip fick se hur jag skötte posten. Samma månad var det också
mycket planering av SM i ekonomifinalen som också är en av SERO:s tre årliga konferenser.
Som ekonomiansvarig för föreningen var jag inblandad i de ekonomiska frågorna och
funktionerna.

Valborg var lyckat som alltid och pågick i flera dagar, vilket återigen blivit en stark tradition i
Karlstad studentliv. Vilket är väldigt roligt! Helgen efter valborg var det dags för konferensen
SM i ekonomifinalen. Det var ett väldigt lyckat projekt där många av Sveriges ekonomstudenter
fick se fina Karlstad och dess universitet. Vi fick många lovord och kunde inte önska oss en
bättre helg, både av deltagarna och vädret som bjöd på strålande sol. Då både ordförande, Eden
Berg, och vice ordförande, Jacob Enell, var med i projektgruppen fick jag möjligheten att vara på
ett fullmäktigemöte, vilket var väldigt lärorikt och intressant!

Projektet var dock väldigt kostsamt och under maj-juni, satt jag väldigt mycket med
återrapporteringen till SERO. Det var ett omfattande arbete och vi bidrog med ett stort belopp till
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konferensen, samt gick miste om ett omfattande bidrag från Handelshögskolan, som tyvärr
gjorde att projektet blev kostsamt för föreningen.

C.A.P.S. var ett samtalsämne för oss i styrelsen under våren, då de trots att det var många
bokningar hade svårt att få dit besökare. Samtidigt som kostnaderna ökade och hyran som
tidigare varit nedsatt, började stiga. Tidigt under våren höjde vi priserna både på menyn och
bokningskostnader.

Under vårterminens gång hade vi många lyckade event och projekt, såsom kompissittning,
engagemangsdagen och kvällar tillsammans med våra samarbetspartners.. Mycket tid och kraft
från styrelsen gick till att anordna konferensen i Karlstad. Men trots det tycker jag vi i styrelsen
gjort vårt yttersta för att hålla igång föreningen och funnits där för alla våra medlemmar. Under
sommaren innan jag lämnade över till Filip gjorde jag ett helt nytt överlämningsdokument för
posten, så att redovisningen fortlöper liknande trots byte av person på posten. Vilket jag tyckte
var viktigt då det blir lättare att jämföra tidigare perioder och år rent ekonomiskt.

Jag är mycket tacksam över min tid som föreningens ekonomiansvariga. Det har varit väldigt
lärorikt och givande att få den inblicken i en sådan gedigen förening. Det var många roliga
studenter och nya, fina relationer jag tar med mig vidare trots att min mandatperiod tar slut.

Annie Petersson
Skattmästare VT23

4.2 PERIOD 2 HÖSTEN 2023

Jag blev invald till skattmästare på vårstämman 2023 och hade sedan överlämning med Annie
under våren fram till sommaren. Under sommaren fick jag delta i ett digitalmöte möte med
Hitract tillsammans med Eden och Annie, där vi fick information om hur deras tjänst kommer
utvecklas under hösten och jag fick lära känna vår kontakt på Hitract. I samband med
höstintroduktionen i augusti kliver jag på min post och kastas direkt in med stora intäkter och
kostnader. Tyvärr blev inte resultatet riktigt som beräknat och vi backade lite i utfallet.

Under hösten har vi haft två projektgrupper som planerat två av KarlEkons största projekt,
KEY-dagen och Åreresan. Båda projektens planeringar löpte på under hösten och jag hade god
kontakt med båda projektledarna när det gällde ekonomiska frågor. KEY-dagen hölls i november
och jag tycker projektgruppen gjorde ett fantastiskt bra jobb under hela projektet. Ur en
ekonomisk synpunkt gick det väldigt bra och vi gjorde en bra vinst. Åreresan planerades bra och
nästan alla transaktioner gällande projektet var genomförda innan året var slut, vilket var skönt
inför januari 2024 då själva resan äger rum.
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I november fick jag möjligheten att tillsammans med styrelsen åka på konferens i Örebro. Detta
var väldigt lärorikt eftersom jag både fick lyssna på flera föreläsningar och träffa andra
ekonomistudenter och höra hur de arbetar i sina styrelser.

C.A.P.S verksamhet fortsätter bedrivas under hösten och det är många privata bokningar, vilket
är väldigt roligt och bra ekonomiskt. Tyvärr har vi i styrelsen fortsatt diskutera hur vi ska få dit
fler folk på våra studenttorsdagar, då det är fortsatt väldigt få som kommer dessa dagar.
Lokalhyran är dyr och eftersom verksamheten i princip inte drar in några pengar under
sommaren så påverkar detta vårt resultat väldigt mycket. Dessa pengar är väldigt svåra att jobba
in igen och vi ser att pengarna som är avsatta för verksamheten börjar sina ut. Vi har därför
behövt höja priserna under hösten, vilket inte gör det lättare i arbetet att få fler folk att komma
dit. Jag tillsammans med C.A.P.S ordförande Hannes har därför att ett möte med hyresvärden där
vi diskuterade situationen och lyckades förhandla ner hyran under första halvåret av 2024. Detta
är jag väldigt nöjd med och hjälper vårt oss att kunna öka resultatet.

Så hela hösten sett tycker jag det varit en bra höst med bra genomförda projekt. Det har varit
många bra diskussioner i styrelsen och flera beslut har fattats, vissa tuffare än andra. I och med
detta vill jag som avslutande ord bara tacka min styrelse för denna period och alla roliga stunder
vi haft. Jag vill även rikta ett extra stort tack till Annie som funnits där för mig hela perioden när
jag behövt hjälp eller undrat något.

Filip Backman
Skattmästare HT23

5.Ordförande Sexmästeriet

5.1 PERIOD 1 VÅREN 2023

I januari 2023 klev nya styrelseledamöterna på sina roller och introduktionen för det program
som startar på våren skedde. Tillsammans med mitt utskott hade vi en station på utskottsdagen.
Efter introduktionen höll vi i februari den traditionella Nollephesten, där vi innan hade en
biljettförsäljning och anordnades på Claessons. Vi var mycket nöjda med genomförandet och
kvällen.

I slutet av mars hölls ovvesittningen och i början av april hade vi kompissittningen. Båda
evenemangen var vi jättenöjda med. Under Valborg anordnade vi en aktivitet tillsammans med
Seke och Pelikan kallad “Beerfest”. Helgen därpå var det SM i Ekonomi och veckan därpå
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anordnade vi i år igen en Föreningssittning tillsammans med Pelikan, Seke och JFK. Väldigt
lyckad kväll med tema “Studio 54”.

Under terminens gång hölls utskottsmöten med jämna mellanrum, samt sexmästarmöten med
studiesocialt ansvarig i kåren. När min mandatperiod närmade sig sitt slut hade vi överlämning
med styrelsen och överlämning med Emilie, som klev på som Sexmästare efter mig. Terminen
avslutades med ett nytt engagemang “Utsparken” där vi tackade av och “sparkade” ut de
studenter som tog examen. Det arrangerades som en tvärtom nollning och var jätte uppskattat.
Sista juni klev jag av min styrelseroll och lämnade över stafettpinnen till Emilie.

Moa Liljendahl Holst,
Ordförande för studiesociala VT23

5.2 PERIOD 2 HÖSTEN 2023

Jag blev invald i styrelsen som ordförande för studiesociala i april. Där jag sedan efter fick lära

mig allt om min nya post med både stora överlämningen med hela styrelsen samt den egna

överlämningen på min post med Moa. I mitten av maj öppnade ansökan till mitt utskott där jag

sedan valde in fem personer i slutet av maj. Direkt efter detta började vi planera höstens stora

Nollephest. I slutet av augusti hölls många möten med Nöjesfabriken där sedan evenemanget

skulle hållas, men även med mitt utskott.

Under nollningen på utskottsdagen fick alla ny likväl som gamla studenter träffa hela

sexmästeriet men även köra en lek som var ballong knuten kring ankeln. Detta var en uppskattad

dag. Där både utskott och studenter fick lära känna oss bättre. Efter nollningen lades en ny

ansökan upp för studenter att söka mitt utskott där de tillslut blev fyra nya invalda. Mitt under

denna period sålde vi biljetter till Nollephesten.

Nollephesten blev ett väldigt lyckat och uppskattat event, även mitt första som sexmästare. Det

var mycket förberedelser men slutresultatet blev väldigt bra. Vi fixade även nya Dj:s från

Stockholm. Efter detta hölls möten för utskottet varannan vecka där vi hade fika schema. Direkt

efter NollePhesten började vi att planera Ovvesittningen för hösten som hölls i mitten av

november på C.A.P.s men innan dess sålde vi både ovvar och märken samt att vi hade en extremt
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lyckad ovve pimp även detta på C.A.P.S. Ovvesittningen blev väldigt bra och uppskattad. Sedan

åkte styrelsen till Örebro för konferens men jag kunde tyvärr inte delta.

I början av december hölls ett idrottsevenemang med JFK där vi i Karlekons sexmästeri likväl

som JFK´s arrangerade en fest på caps där även andra chansen hålls. Detta var en uppskattad och

ett bra samarbete med Idrott och JFK. Även här hölls Julsittningen på att planeras som skulle

hållas på Nöjesfabriken i december. Men innan julsittningen höll vi i våran första Filmkväll där

vi kollade på ensam hemma. Julsittningen blev lyckad där vi även frågade våra sponsorer att

bidra med en julklapp, vilket var mycket uppskattat. Utöver detta har alla aktiviteter

kontinuerligt haft möten varannan vecka för planering och vi har under terminen byggt upp en

fantastisk sammanhållning och stämning i gruppen. Jag har även varje månad medverkat på

sexmästarmöterna med kåren. Därmed avslutades min första termin som sexmäster men även

året 2023.

Emilie Dahlgren,
Ordförande för studiesociala HT23

6.Ordförande C.A.P.S
Jag klev på min roll den 1:a januari och kastades ut direkt i hetluften när det var lite turbulens
kring att styrelseledamöter i andra föreningar velat stå i baren hos oss under öppetkvällar och då
kunnat få tillgång till våra sälj-rapporter och diverse delar av vår organisation och förening. Detta
löste sig ganska snabbt och alla parter blev nöjda med besluten vi tog. Därefter var det en
introduktion som gick väldigt bra där vi var på CAPS några kvällar och hade det sjukt kul!
Personal till introduktionen löste sig väldigt bra då nykteransvariga fick ställa upp och hjälpa till.
Detta gjorde att det var många bakom baren och som plockade glas och hjälpte till.

Under första kvartalet av 2023 bestämde vi oss i utskottet att måla om lokalens väggar, då
målade vi om från vita väggar till svarta väggar. Detta har uppskattats då det inte känns så ljust i
lokalen under våra öppetkvällar.
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Därefter kom Valborg och då var det CAPS som höll i champagne-frukosten och det blev lyckat,
det var många som köpte biljett till den och som dök upp. Vi hade även öppet under 1-2 kvällar
under valborg och insåg att detta inte var så smart då det inte är många som kommer till CAPS
när det är fint väder ute och det är öppet på Verket, O’Learys eller är campusfest.
Vidare så var det även SM i ekonomi här i Karlstad och då hade vi ett mingel på CAPS för alla
som var med på konferensen och även samarbetspartners som ville komma.

Vi har även haft våra BeerPong turneringar under årets gång, dessa har vi försökt ha den första
torsdagen i månaden men ibland har vi varit tvungna att flytta runt dessa då vi har haft andra
saker på CAPS som varit dessa dagar.

CAPS utskott förändrades genom årets gång, de som klev på samtidigt som mig den 1:a januari
sitter hela året ut och de som satt HT-22 kliver av sina poster den 1:a juli. Då fick jag och nästa
Vice Ordförande för CAPS öppna upp ansökningar för dessa poster och alla poster som klev av
blev tillsatt.

Under våren så tillsattes även en ny Vice Ordförande för CAPS och det blev Nora Johannesson.
Jag vill då tacka Evelina Näsén som satt som Vice Ordförande för CAPS VT-23 för jobbet hon
lagt ner och hjälpen jag fått av henne. Då Nora satt som en av två marknadsföringsansvariga för
CAPS innan hon klev på visste jag att vi kunde samarbeta bra tillsammans och detta gjorde att vi
direkt kunde ta tag i diverse delar av lokalen som vi ville förbättra ytterligare.

Hösten börjar med en rivstart med en introduktion för de nya studenterna, vi var då på CAPS ett
par gånger under dessa två veckor och precis som tidigare introduktion löste det sig med
personal i baren med hjälp av nykteransvariga.

Under hösten höjdes lokalhyran ytterligare då vi tidigare haft reducering. Detta gjorde att jag och
Nora fick tänka om med hur vi skulle gå vidare med CAPS och hur vi skulle agera framöver.

Under årets gång har vi haft ett flertal bokningar av både privatpersoner och andra föreningar,
detta har gjort att vi har goda relationer med andra programföreningar.

Vidare har min tid som ordförande för CAPS varit lärorikt, jag har lärt mig extremt mycket om
mig själv som person och hur man driver en verksamhet framåt. Jag vill tacka alla som varit
engagerade under min mandatperiod och främst vill jag tacka Evelina och Nora för arbetet de
lagt ner och även till båda mina utskott som gjort sitt jobb otroligt! Ser fram emot att lämna över
tyglarna till Julius och se hur han kan driva, förnya och förbättra CAPS.

Hannes Bladh
Ordförande för C.A.P.S. 2023
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7.Vice Ordförande C.A.P.S

7.1 PERIOD 1 VÅREN 2023

Januari 2023 inledde med att jag och ordförande CAPS, Hannes Bladh röstade in 4 nya
medlemmar till vårat utskott som under våren bestod av Elin Johansson, Niklas Lassen, Julia
Hedelin, Nora Johannesson, Yasmin Ali och Alex Äkäslompolo. Tillsammans med utskottet
påbörjades sedan planeringen av den kommande våren och vad vi hade framför oss. Det första vi
hade framför oss var vårens introduktion för nya studenter där 4 av kvällarna avslutades på
CAPS och resulterade i kvällar fyllda av dans, skratt och beerpong; med andra ord väldigt lyckat.
Vidare i januari skedde även en uppdatering av den belöningstrappa vi har för vår personal, samt
en prisökning av våra priser (både i baren och för lokalhyran) och detta pågrund av den rådande
inflation. Vidare innebar januari även att vi helt och hållet körde på med Hitracs
medlemsfunktion, ett funktion med syftet att underlätta för våra medlemmar och vår personal.
Upplevde att den påbörjade implementeringen under hösten gjorde att denna övergång gick
smidigt och över förväntan.

Februari inledde starkt med terminens första beerpong turnering, en tradition som aldrig sviker.
Vidare tillsammans med den nya energin och de nya idéerna som fanns i utskottet fortsatte vi att
kämpa vidare med att locka gäster till våra öppet kvällar och även personal bakom baren.Vi
valde även att återinföra månadens drink och detta var väldigt uppskattat koncept från våra
medlemmar som bidrog med många olika dryckesförslag. Utöver detta genomfördes även en
uppdatering av vår dryckesmeny där några gamla favoriter fick lämna plats för nya favoriter.
Den 16e februari firade vi även 1 år i den nya lokalen på sommargatan, som firades lite extra.

Mars kom med stormsteg och inleddes med en kickoff för CAPS utskott VT23. Dagen bjöd på
bowling, god middag, massor av skratt och härliga minnen. I mars genomfördes även en stor
renovering av lokalen, väggar målades svarta, gardin/avskärmare hängdes upp och en
ommöblering gjordes. Denna dag var även startskottet för den föreningsvägg som fortsatte att
målas under våren. Detta var en rolig dag där vi som team kunde umgås och tillsammans göra
något för lokalen.

April, en månad som bestod av mycket planering inför valborg. Tillsammans med Hannes och
utskottet planerades CAPS roll i årets valborgsfirande. Mellan planering och förberedelse av
valborg fortsatte bokningar att rulla in och vi fortsatte arbeta för att bemanna baren och locka
gäster till våra öppet kvällar. I slutet av april var det äntligen dags för studenternas vecka,
valborg! Vi kickstartade firandet med en beerpong turnering som drog mycket folk. Vidare
fortsatte veckan av två lyckade DJ spelningar, stor tack till Jonathan Axén Linderl och Erik
Eivarsson för att ni spelade och förgyllde dessa två kvällar. Slutligen avslutade vi valborg med
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den obligatoriska champagnefrukosten. Vill rikta ett stort tack till alla som bidrog till att denna
valborg vart så lyckad som den faktiskt vart, tack till den fantastiska personalen som ställde upp
bakom baren dessa dagar och ett stort tack till alla besökare som kom och firade valborg med
oss.

Maj, kom och det var dags för slutspurten innan vi skulle stänga för terminen. Utskottet
kämpade på för att avsluta på topp och vi var näst intill fullbokade varje vecka. Utöver bokningar
och våra egna öppet kvällar, anordnade CAPS finalen i årets upplaga av föreningsbeerpong.
Vidare avslutade vi terminen med terminens personalfest som denna gång hade temat
musikgenre och hedersutmärkelsen “Terminens Arne” delades ut till Hussein Abbud. Återigen,
stort tack till alla er som valde att stå bakom baren under terminen, CAPS skulle inte vara
någonting utan er!

För att avsluta vill jag rikta ett stort tack till de utskottsmedlemmar som valt att sitta med i CAPS
utskott och driva vår studentpub vidare. Jag vill även rikta ett stort tack till Hannes för att du
axlade rollen som ordförande CAPS och kunde ta ner mig och alla mina idéer på jorden.; men
även för att du stod ut med mina ständiga tankar på denna studentpub. Utöver detta vill jag rikta
ett stort tack till alla medlemmar som besökte vår älskade studentpub under våren och den hade
inte varit någonting utan er.

Evelina Näsén,
Vice ordförande för C.A.P.S. VT23

7.2 PERIOD 2 HÖSTEN 2023

1 juli 2023 klev jag på rollen som Vice Ordförande C.A.P.S, en roll som jag hade sett fram emot
otroligt mycket. Jag och ordförande satte direkt igång med att öppna ansökan till utskottet och
hade intervjuer. Tillslut fylldes utskottet och vi tog även in posten logistikansvarig igen för att
kunna hjälpa till där det behövs. Innan terminen drog igång så hade vi en del planering inför
introduktionen HT-23.
I augusti hade vi vårt första utskottsmöte samt en storstädning av lokalen.

Under introduktionen visade vi även upp oss för de nya studenterna under utskottsdagen, vilket
var otroligt roligt!

September inleddes med en fortsättning på introduktionen samt en hel del fadderaktiviteter som
de nya studenterna hade arrangerat. Vi kickstartade vår första öppet kväll med en beerpong
turnering vilket var väldigt uppskattat och har visat sig vara ett av våra bästa event.
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I oktober hade vi ett personalmöte och AW för att inspirera nya studenter till att engagera sig
bakom baren, vilket blev väldigt lyckat. Båda CAPS-utskott och styrelsen gjorde ett grymt bra
jobb med att fånga upp de nya studenterna, vilket är otroligt viktigt för att båda puben och
föreningen ska kunna leva vidare. Oktober fortsatte med spektaklet som studentföreningen SEKE
anordnar, kickoff för nya utskottet där vi drog till Boda Borg.

I november var det dags för Årsstämma och då välja in en ny Ordförande för C.A.P.S vilket var
väldigt spännande. När Julius blev vald började vi direkt med att öppna upp utskottsansökningen
för att fylla posterna som gick av den terminen. Vi fick otroligt många ansökningar både från
KarlEkon och andra föreningar, och efter många intervjuer så hade vi tillslut utskottet VT24 med
en blandning av föreningar. Vår prioritering var att få in så många andra föreningar som möjligt.
November avslutades med Megakonferensen i Örebro vilket var väldigt lärorikt och kul och vi
kom tillbaka till Karlstad med en massa nya ideér till vårterminen.

Första eventet i december var personalfesten för att tacka alla som hjälpte till bakom
baren.Resten av december stod i princip bara av julsittningar som andra föreningar hade bokat.

Sammanfattningsvis har terminen bjudit på en massa roligheter samt många bokningar. Jag vill
också passa på att tacka utskottet HT23 som har varit underbara och väldigt hjälpsamma, detta
bidrog till en väldigt bra start på min mandatperiod!

Nora Johannesson
Vice Ordförande för C.A.P.S HT23

8.Ordförande Idrottsutskottet
Den 1 Januari 2023 klev jag in på posten som ordförande för idrott. Efter tidigare erfarenhet från
att suttit i idrottsutskottet under 2022 visste jag tidigt att jag ville ha ett utskott för att stödja min
post som ordförande. Ett utskott är någonting att rekommendera för denna post då det ska
arrangeras aktiviteter varje vecka och möjligheten att delta exakt varje aktivitet inte alltid är
möjligt. Då är det skönt att kunna ha utskottsmedlemmar att ta stöd av. Efter att ha öppnat
ansökan för utskottet fick jag tyvärr bara en ansökan, efter att ha haft intervjun som kändes
väldigt bra gjorde jag valet att ta in denna till utskottet. Idén gällande utskottet var att dela ansvar
för aktiviteterna.

Den veckovisa verksamheten på denna post som var söndagarna med aktiviteter mellan
19.45-21.00. För att bestämma vilka aktiviteter som skulle genomföras så lät vi medlemmarna
rösta på vilken aktivitet som de vill ha den veckan. Som tidigare år var fotboll det absolut
vanligaste men vi fick en ökning av innebandy intresse och även några enstaka gånger med
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volleyboll. Något att tänka på skulle vara mer variation med eventuella bestämda aktiviteter vissa
veckor eller inslag av andra aktiviteter som inte är så vanliga, detta är en idé som funnits men
fallerat på grund av bristen på material. Någonting som var en förbättring för söndags
aktiviteterna under 2023 var engagemanget bland “alla” Karlekons medlemmar, med detta menar
jag att könsfördelningen bland deltagande på Karlekons idrottsaktiviteter. Under 2023 fick vi en
ökning av engagemang bland tjejer, med en stabil närvaro av 1-3 tjejer nästan varje vecka men
med positiva avvikelser med ännu fler kvinnliga deltagande.

Under vårterminen 2023 anordnades den numera årliga mötet mellan Karlekon och JFK i fotboll,
Skillnaden från 2022 valde vi nu att ha en 11:manna match istället för turneringsspel,
anledningen till detta var intresset från JFK:s sida då dem inte fick ihop tillräckligt många lag för
att ha en intern turnering så som Karlekon. Matchen spelades den 26 maj och var mycket lyckad
med många medlemmar som var med och stöttade Karlekon, självklart vann vi fast att det var en
jämn match som avgjordes på straffar. Efteråt anordnades fler tävlingar på C.A.P.S ihop med JFK
och en pokal delades ut. Detta är ett evenemang som bör fortsättas då det är ett mycket bra
tillfälle att fortsätta stärka samarbetet mellan Karlekon och JFK.

Under vårterminen anordnades också en brännbollsmatch mot JFK under valborg. Detta blev en
lyckad aktivitet men kan behövas lite mer planering och uppstyrning än vad som gjordes under
2023.

Hösten 2023 startade med språng då idrottsutskottet fick ha hand om flottracet 2023 då ingen
projektledare tillsattes. Fokuset med detta projekt blev att hålla budget och få projektet att inte gå
med förlust. Under den planerande fasen av projektet valde vi att se över tidigare kostnader och
intäkter samt möjlig ekonomisk sponsring. Vi gjorde ett aktivt val att inte hyra in ljudsystem då
det var en mycket hög kostnad som drog ned tidigare års resultat. Min egen uppfattning var att
projektet blev lyckat även utan ljudsystemet fast att det inte fick samma professionella känsla på
flottracet. Med hjälp och stöd från Karlekons styrelse innan projektets annordningsdag. Samt
hjälp på plats under flottrace dagen av andra föreningars generaler/styrelse, gick det enkelt att
kommunicera och anordna tävlingen på ett smidigt sätt.

Det sista evenemanget vi hade under höstterminen var innebandyturneringen mot JFK, detta var
ett evenemang som i majoritet var drivet av Hussein Abbud(i utskottet). Jag hade personligen
fullt upp med skolarbete och detta är ännu ett perfekt exempel på varför ett utskott kan vara så
bra. Han anordnade detta evenemang med bravur och jag fanns som stöd i olika frågor om
arrangemang och halltider. Detta var första gången vi anordnade en innebandyturnering med JFK
och den hade samma upplägg som tidigare fotbollsturnering, med intern spel mellan
föreningarna och sen en avslutande match med bästa lagen från varje förening. Har inga förslag
på förbättringar till detta evenemang mer än att KAUif som har hand om halltider inte är så
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duktiga på att svara på sin mail, så vill ni dem något får ni jaga upp dem (tips vänta vid deras
kontor, funka jättebra och då våga dem inte säga nej).

För att sammanfatta min period som ordförande för idrott så vill jag ändå säga att jag är nöjd
med vad vi i utskottet åstadkommit. Det var ett mycket lärorikt år fyllt av samarbeten och
samspel. Kontakten med JFK har nog aldrig varit starkare och stigmat med att man inte ska
samarbeta, föreningar emellan har försvunnit. Vårt samarbete med JFK har även lockat intresse
från andra föreningar att anordna idrottsaktiviteter med Karlekon. Fast att det var ett bra år finns
ändå besvikelsen att det inte blev en Karlekon Open(golfturnering) men detta berodde på att vi
fick hoppa in som projektledare för flottracet vilket krävde väldigt mycket tid och planering.
Målet med att få med fler tjejer på våra aktiviteter är jag ändå nöjd över, ser det nog inte som
uppfyllt men dock satt bra i rullning. Avslutningsvis vill jag tacka Hussein Abbud för det stöd
som han gett mig under året han suttit i utskottet. Tror att 2024 kommer bli ett väldigt bra år för
Karlekon idrott med honom som ordförande.

William Myrén
Ordförande för Idrottsutskottet 2023

9.Ordförande Näringslivsutskottet

9.1 PERIOD 1 VÅREN 2023

  Under vårterminen 2023 genomfördes en del aktiviteter, vissa mer lyckade än andra. Jag
anordnade företagsveckan tillsammans med KarlEkons samarbetspartners och handelshögskolan
i slutet på mars. Företagsveckan innebar att respektive företag hade varsin dag där de fick ha en
presentation/föreläsning om valfritt ämne kopplat till företagsekonomi. Bland annat hade Grant
Thornton hade en föreläsning om Excell vilket var uppskattat eftersom vi inte lär oss så mycket
om Excell i skolan, och Akavia hade en föreläsning om hur ett CV blir attraktivt på
arbetsmarknaden. Deltagarantalet vardera dag var väldigt lågt och jag rekommenderade därför
Eleonora som klev på HT24 att inte genomföra företagsveckan igen, utan i stället hitta på andra
aktiviteter med företagen mer utspritt under terminen om möjligt.

Sedan var det lugnt resterande av terminen från näringslivsutskottets sida. I slutet på maj
anordnade Grant Thornton en casekväll med mat på deras kontor vilket var väldigt roligt.
KarlEkon hade under våren många egna evenemang och företagen hade fullt upp då de var mitt
inne i en intensiv arbetsperiod.
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Jag är väldigt glad och nöjd över att jag under höstterminen lyckades bygga upp starka relationer
med KarlEkons samarbetspartners igen i form av tätare kontakt och god kommunikation från
båda parter. Det var något som jag uppfattat som bristande innan jag klev på.

Min plan under höstterminen 2022 var att jag under vårterminen skulle lägga ett större fokus på
aktiviteter som nationalekonomer skulle uppskatta. Det var dock något som jag dessvärre inte
lyckades med. Jag var i kontakt med olika företag som har sitt huvudfokus på nationalekonomi,
gällande att göra en aktivitet/föreläsning tillsammans med dem. Dessvärre gick det inte ihop med
deras tid respektive KarlEkons tid just då, men jag hoppas i framtiden att det byggs upp
relationer med företag som jobbar med nationalekonomi.

Sammanfattningsvis var vårterminen en lugn termin från mitt perspektiv. Jag hade ett relativt
enkelt arbete under vårterminen då relationerna med KarlEkons samarbetspartners var goda.

Här avslutas min tid som ordförande för näringslivsutskottet. Det har varit otroligt roligt och
givande att sitta på posten. Jag hoppas i framtiden att antalet samarbetspartners växer och att
KarlEkon därmed får ett ännu större kontaktnät.

Jeanette Skog
Ordförande för Näringslivsutskottet VT23

9.2 PERIOD 2 HÖSTEN 2023

Den 1 juli klev jag på som ordförande för näringslivsutskottet. Snabbt därefter blev jag även
tillsatt som projektledare för Key-dagen 2023, då rollerna blev vakanta. I augusti började arbetet
med att bjuda in företag och även bilda en projektgrupp. Efter lågt engagemang kunde vi ändå
tillsätta en projektgrupp på 6 personer. Arbetsbördan på mig och min post under höstterminen
var mycket hög, dels på grund av arbetet som ensam projektledare och dels en underbemannad
projektgrupp, detta resulterade i att arbetet för att skapa nya relationer och samarbeten utanför
Key-dagen hamnade längre ner på prioritetslistan. Mycket fokus lades på att upprätthålla och
bibehålla de goda relationer KarlEkon redan har med näringslivet.

Den 25 oktober anordnade jag tillsammans med våra samarbetspartners PwC, mingel på deras
kontor och bowling efteråt. En lyckad kväll, med högt engagemang, mycket nätverkande. Ett par
veckor senare, den 7 november, anordnade vi padel med huvudsamarbetspartner Grant Thornton,
vilket var mycket uppskattat och därigenom ett högt deltagarantal. Den 27 november bjöd sedan
samarbetspartner AKAVIA in till en större workshop med fokus på LinkedIn, CV och personligt
brev. Det bjöd på pizza och workshopen hölls på Caps, även denna kväll var deltagarantalet högt
och kvällen lyckad.
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Key-dagen 2023 30 november, trots en kämpig termin genomfördes Key-dagen som tänkt. Med
22 utställare, Andreas Carlsson som gästföreläsare, väl planerad och genomtänkt marknadsföring
tävlingar med fina priser, var besökarantalet under Key-dagen ändå lägre än förväntat. Efter
debriefing med projektgrupp och styrelse, framkom idéer på förbättringar, men trots detta är
utmaningen med deltagarantalet något som nästkommande projektgrupp och styrelse kommer
behöva arbeta aktivt med för att öka. När intresset för mässan ökar kommer även detta bidra till
att KarlEkon har ett starkare värdeerbjudande till utställare. Eftersom det bristande
engagemanget hos studenter kan ses i flera delar av de aktiviteter KarlEkon arrangerar, är inte det
bristande egemagemaget och intresset av Key-dagen en isolerad företeelse Jag tror därför det är
fullt rimligt intresset för denna dag kommer öka med rätt planering och inställning från
projektgrupp, även om det kan ses som en utmaning. Resterande delar av mässan (logistik,
frukost, lunch och bankett) var utställare och samarbetspartner mycket nöjda med.

Vid årsskiftet gjordes utvärdering med flera av samarbetspartnerna för att senare förnya eller
revidera befintliga avtal

Eleonora Eriksson
Ordförande för Näringslivsutskottet HT23

10.Ordförande Utbildningsutskottet

10.1 PERIOD 1 JANUARI-SEPTEMBER 2023

Jag började min mandatperiod i januari 2023, efter att ha ställt mig upp på årsstämman 2022.
Året började med att jag öppnade ansökan för mitt utskott, där Linn Elmström valdes in. Det var
också tillsammans med henne jag senare i mars var projektledare för deltävlingen i SM i
ekonomi.

I februari månad hölls en studiecirkel tillsammans med Akavia, där vi hjälpte de nya studenterna
att studera inför deras första salstentamen i externredovisning. Deltagandet var otroligt stort,
vilket både vi och Akavia blev jättenöjda över. I mitten av februari hölls programråden för både
civilekonomprogrammet och internationella affärer. Vi i utbildningsutskottet men även
Handelshögskolan var väldigt nöjda över att vi lyckades höja engagemanget på studenter som
ville delta på dessa. Slutet av februari bjöd på en tentafrukost tillsammans med vår
huvudsamarbetspartner Nordea. Tillsammans med Nordeas representanter bjöd vi de som deltog
på en stor frukostbuffe, med allt som behövdes för att starta dagen på bästa sätt och orka plugga
resterande del av dagen. Det var väldigt många studenter som deltog och det var roligt att se att
så många engagerade sig och dök upp.
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Vidare i mars hölls deltävlingen i SM där Grant Thornton stod som huvudsamarbetspartner. Vi
bjöd tillsammans med dem, deltagande studenter och tentavakter på frukost i föreningens lokal,
för att sedan skriva tentamen som anordnades i skolans lokaler. Vi avslutade kvällen med middag
på Elite där vi presenterade vinnarna, käkade mat och minglade. Kvällen uppskattas av många
vilket var otroligt kul att få se.

April månad började med en studiecirkel ihop med Grant Thornton för de studenter som läste
kursen externredovisning 2. Grant Thorntons representanter bjöd på quiz och gick igenom en
tenta med studenterna för att förbereda dem inför tentamen som hölls senare under månaden.

I mitten av maj hölls återigen en tentafrukost där utbildningsutskottet tillsammans med styrelsen
delade ut frukost i gläntan. Senare i maj anordnade utbildningsutskottet en studiestuga där vi
bjöd på buffé från ICA och samtidigt erbjöd våra studenter ett tillfälle att studera till de sista
kurserna innan sommaruppehållet äntligen kom. I maj anordnades återigen programråd för de två
programmen inom KarlEkon.

Under starten på andra terminen under verksamhetsåret, deltog jag tillsammans med ordförande
Eden Berg på välkomnandet av nya studenter i Aula Magna. Detta gjordes tillsammans med
proprefekt Marie-Therese Christiansson och andra föreningar på Handelshögskolan. Vi berättade
kort om vår förening och gav information till första dagen av introduktionen. Veckorna efter
följdes av introduktionen för hösten 2023, där jag och mitt utskott deltog under utskotttsdagen.

Sektionsråden som anordnades av Handelshögskolan vid Karlstads Universitet pågick som
vanligt första onsdagen varje månad, där vi tillsammans med de andra föreningarna diskuterade
problem, förbättringsförslag och annat som är viktigt för våra studenter och deras studietid.

I september klev jag av som ordförande för utbildningsutskottet och jag kan inte vara mer
tacksam för den tiden jag fick tillbringa med styrelsen VT23 och HT23. Jag vill rikta ett stort
tack till er och till alla studenter som dök upp och deltog på alla aktiviteter vi anordnade under
året.

Alicia Björklund,
Ordförande för utbildningsutskottet januari-september 2023

10.2 PERIOD 2 SEPTEMBER-DECEMBER 2023

Min tid som ordförande för utbildningsutskottet startade i oktober där jag fick hoppa in för den
tidigare ordförande som hade hoppat av. Då min period endast höll på i ca 3 månader så var det
inte jättemycket jag hann att göra. Men min period startade med en resa till Stockholm där sero
höll i ett workshop tillsammans med Akavia. Jag tillsammans med Eden fick då representera
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karlekon och träffa personer från andra föreningar som var med och deltog. Efter det fick jag
hålla i programråd för civilekonomprogrammet och för internationella affärer tillsammans med
programansvariga. Under programrådet skulle vi gå igenom elevernas åsikter om programmet
och vad som har upplevts som bra och mindre bra. Detta gjordes med hjälp av de olika
elevrepresentanterna som deltog samt enkäten som eleverna från varje program fick svara på.

Under hela periodens gång deltog jag även på 3 sektionsråd, där ordföranden för
utbildningsutskottet från olika programmen i Handelshögskolan träffades och diskuterade olika
ämnen som rektorn för Handelshögskolan tog upp. Det hölls ett sektionsråd ungefär en gång per
månad. November bestod av årsstämma och mässa. I slutet på november var vi på Mega
konferensen i Örebro. Där gick man på olika föreläsningar på dagarna samtidigt som man

träffade olika företag och föreningar. Sista dagen på konferens fick jag även delta på en
utskottsträff tillsammans med andra föreningar som sero höll i. Under utskottsträffet gick vi
igenom olika frågor som seros ordförande för utbildningsutskottet tog upp med oss. December
var lite lugnare för min del och bestod för det mesta av “vanliga” styrelsearbetet som att delta i
styrelsemöten och svara på mejl, som avslutades med en överlämning till min efterträdare

Karla Hanna,
Ordförande för utbildningsutskottet september-december 2023

11.Ordförande Marknadsföringsutskottet
Den 1 januari 2023 klev jag in som ordförande för marknadsföringsutskottet. Januari var
en intensiv månad men som verkligen testade mina kunskaper och lade grunden för mitt
verksamhetsår och gjorde så att jag snabbt kunde sätta min in i rollen. Jag började med att
uppdatera designen för veckobrevet då jag visste att jag redan innan start att det var något jag
ville sätta min egna “touch” på. Detta var också en period med en del ansökningsperioder för
både KarlEkon och Handelshögskolan, men även en period för övrig annonsering via KarlEkons
plattformar. Tillsammans med styrelsen planerade vi även in en fotografering för att få
bildmaterial för hemsidan.

Februari blev det större fokus på samarbeten. I och med att vårens introduktion slutförts
marknadsfördes den traditionella studiecirkeln i externredovisning I tillsammans med våra
samarbetspartners. Tillsammans med ordförande för utbildning, anordnades programråd samt en
tentafrukost med Nordea. Under perioden marknadsfördes också deltävlingen för SM i ekonomi,
och styrelsen erbjuds även chansen att delta på Kontaktmannakonferensen, något jag själv tyvärr
inte hade möjlighet att följa med på.
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Mars var minst sagt en fartfylld månad med flera ansökningsperioder och evenemang.
Tillsammans med näringsliv och utbildningsutskottet presenterades Företagsveckan, respektive
studiecirkel för Externredovisning II tillsammans med vår huvudsamarbetspartner Grant
Thornton. Ansökningsperioder för styrelse, general, och extrainsatt valberedning marknadsfördes
denna månad. Även kortfattade befattningsbeskrivningar för de 6 öppna styrelseposterna
publicerades och marknadsfördes, tillsammans med ett öppet styrelsemöte för att ge intressenter
chansen att se hur ett verkligt styrelsemöte ser ut.

I april öppnade ansökningsperioden för Kommittéen HT23, samt Projektledare för KEY-dagen.
Här hjälpte även Sexmästeriet till att sammanställa samt marknadsföra årets Valborg-schema.
Denna månad tog även vårstämman plats och de 6 nya styrelsemedlemmarna valdes in till HT23.

Denna månad var det dags för årets andra konferens, även känd som SM i Ekonomi. Och detta år
hölls den ingen annanstans än på vårt egna universitet. Konferensen bjöd på otroligt lärorika
föreläsningar, mingel, och inte minst en spännande final. Det hela var en succé tack vare
projektgruppen och deras hårda arbete. En fadderanmälan för HT23 introduktionen öppnades
upp, samt ansökningsperioder för Projektledare för flottracet, och åreresan. Tillsammans med
utbildningsutskottet marknadsfördes programråd, tentafrukost samt en studiestuga. Till sist
ordnades en gemensam fotografering med Styrelsen HT23 för att uppdatera föreningens hemsida
och sociala medier.

I slutet av juni presenterades den nya styrelsen och i slutet av juli började vi presentera
individuella styrelseledamöter via Instagram stories. Medlemmar fick då en chans att följa med
på en dag i ledamöternas liv och ställa frågor. Detta är något som både styrelsen och föreningens
medlemmar verkligen uppskattat tidigare. I augusti öppnades ansökan för Projektgruppen för
KEY-dagen 2023. Via instagram välkomnade vi också nya studenter till universitetet och gav
allmänna tips inför studentlivet samt grundläggande information kring introduktionen.

I början av september välkomnade vi de nya studenterna på riktigt genom höstintroduktionen
2023. Styrelsen öppnade också en märkestävling för medlemmar att skicka in deras
märkesbidrag för en chans att få de tryckta inför nästkommande märkesbeställning. SEKE’s
årliga evenemang SPEKTAKLET marknadsfördes för att skapa intresse samt bygga goda
relationer till andra föreningar på KAU. En extra ansökningsperiod för Ordförande för
Utbildningsutskottet öppnades också under denna månad.

Under oktober månad marknadsfördes KEY-dagen ytterligare, och en ansökningsperiod för
styrelsen öppnades. I samband med styrelseansökan erbjuds chansen till ett öppet styrelsemöte
ännu en gång. En AW tillsammans med PwC anordnades, och en AW tillsammans med Grant
Thornton marknadsfördes.
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Mega-konferensen hölls i Örebro under november månad. Detta blev min andra konferens och
den var minst lika rolig som min första. Likt den SM i Ekonomi, fanns det möjlighet att knyta
kontakter och vi fick fylla våra hjärnor med kunskap från fantastiska föreläsningar.
Tillslut hölls den efterlängtade KEY-dagen. En succédag med mycket folk, fina montrar, och en
fantastisk föreläsare. Grymt jobbat projektgruppen!

KarlEkons årliga julsittning marknadsfördes denna månad, och som tidigare år öppnade styrelsen
en insamlingsbössa, detta år gick pengarna till världens barn som stöttar barn i extrema
förhållanden. Här öppnades även ansökan upp till Projektledare för SM i Ekonomi deltävling
2024.

Sammanfattningsvis har detta varit ett otroligt lärorikt år där jag fått testa mina kunskaper och
kompetenser. Vi har sett tuffa perioder där allt känts omöjligt, men vi har alltid tagit oss igenom
dessa tillsammans. Och jag vill speciellt tacka alla som har hjälpt mig personligen när jag själv
gått igenom en jobbig period. Trots allt har vi haft det fruktansvärt kul tillsammans som styrelse
men också som förening, och jag är stolt över att få ha varit en del KarlEkons styrelse 2023.

Per Ohlin
Ordförande för Marknadsföringsutskottet 2023

12.Vice Ordförande för Marknadsföringsutskottet

13.1 PERIOD 1 VÅREN 2023

Under det gångna året har jag, som Vice Ordförande för marknadsföring, året har jag fokuserat
på att hålla vår hemsida aktuell. Jag har delat bilder från våra evenemang så att alla kan se vad vi
har gjort, och jag har också sett till att protokollen från styrelsemötena är upplagda online. Det
känns viktigt att alla ska kunna följa med i vad som beslutas. Vidare har jag samlat in och
tillgängliggjort gamla tentamina på hemsidan, för att främja studieframgång och samarbete bland
medlemmarna.

Jag tog även nya bilder på styrelsen för att presentera den nya styrelsen på hemsidan och sociala
medier. Dessa bilder blev även grunden för en ny styrelseaffisch, som jag designade för att vi ska
synas ännu bättre på våra anslagstavlor runt omkring universitetet.

Mot slutet av min period hade jag möjligheten att delta i SM i ekonomi,, som denna gång ägde
rum i Karlstad. Att få ta del av föreläsningar och träffa andra från olika studentföreningar var
otroligt givande.



2023

Verksamhetsberättelse

KarlEkon

Elina Nilsson
Vice Ordförande för Marknadsföringsutskottet VT23

13.2 PERIOD 2 HÖSTEN 2023

Mina första dagar i styrelsen var otroligt intensiva och fulla av händelser. Att delta i nollningen
som fadder ansvaring och samtidigt ta rollen i en styrelsegrupp gjorde situationen ännu mer
intensiv. Jag hade missat en del av nollningen när jag först introducerades i styrelsen, vilket
gjorde det svårt för mig att helt förstå vad som diskuterades under vissa styrelsemöten. Den
bristande insikten skapade en utmaning, särskilt eftersom jag försökte ta reda på saker utan att
behöva fråga, vilket betonar vikten av att ha en stark kontakt med mer erfarna medlemmar i
styrelsen, särskilt i början av ens mandatperiod.

Att förstå sammanhanget blev ytterligare komplicerat då jag blev sjuk och inte mådde bra, vilket
resulterade i att jag behövde hoppa av min roll som fadderansvarig för nollningen. Detta gjorde
det ännu svårare att följa med i allt som pågick och förstå hur de olika delarna av verksamheten
fungerade.

Med tiden lärde jag mig mer om de olika projekten som pågick, vilket hjälpte mig att förstå vilka
aktiviteter som skulle marknadsföras och hur arbetsprocessen fungerade för varje projekt. Att
balansera mitt akademiska arbete med styrelsearbetet var överväldigande i början. Att lära mig
mötesteknik, bekanta mig med alla termer och projektens tidslinjer, samtidigt som jag skulle
hantera mina studier, var en utmaning. En kalender blev ett ovärderligt verktyg för att hålla koll
på alla uppgifter.

En stor del av den lättnaden kom från att hemsidan fick en uppdatering, vilket gjorde att allt som
rörde webbplatsen blev mer strukturerat och aktuellt. Trots detta stöter vi på en återkommande
utmaning med att hemsidan ibland ligger nere, vilket gör det svårt för våra medlemmar att få
tillgång till all information och resurser. Detta har varit vår största utmaning hittills, och vi
strävar också efter att utöka lagringsutrymmet för att kunna hantera allt innehåll på våra
hemsidor.

Arbetet med marknadsföring öppnade mina ögon för att inte allt går enligt plan och att man
måste anpassa sig efter andra i styrelsen. Som någon som föredrar ordning och reda var det
viktigt för mig att skapa system som andra kunde följa, särskilt när det gällde att hantera
information och uppdrag för att undvika att något gick förlorat.
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Det var spännande att se hur vårt arbete påverkade förändringar, som att skapa rollups,
styrelsetröjor, ta beslut på möten och redigera viktigt marknadsföringsmaterial, samt att locka till
oss nya sponsorer.

Sammanfattningsvis är det av yttersta vikt att kunna anpassa sig till både svåra och akuta
situationer som kan uppstå under styrelsearbetet. Att vara öppen och ärlig när man stöter på
hinder är avgörande för att kunna få den hjälp som behövs för att hantera utmaningarna. Att
använda sig av en kalender eller ett annat system för att hålla reda på all information är av största
vikt för att säkerställa att inget viktigt glöms bort, särskilt när det gäller marknadsföring och
andra projekt. Att engagera sig i projekt som både inspirerar och driver sig själva är också av stor
betydelse för att behålla entusiasmen och för att fortsätta utvecklas både som individ och som
ledare inom styrelsen.

Julia Marijanac
Vice Ordförande för Marknadsföringsutskottet HT23


